ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

V/v báo cáo kết quả phân bổ, sử

dụng kinh phí hỗ trợ khắc phục

hậu quả thiên tai năm 2021 tỉnh

Bình Định theo Quyết định số

2266/QĐ-TTg ngày 31/12/2021

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Văn bản số 10948/BTC-NSNN ngày 24/10/2022 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo kết quả phân bổ, sử dụng kinh phí hỗ trợ khắc phục hậu quả

thiên tai năm 2021 ngân sách trung ương đã hỗ trợ ngân sách tỉnh Bình Định theo

Quyết định số 2266/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ; UBND

tỉnh Bình Định kính báo cáo như sau:

1. Kết quả triển khai, phân bổ và giải ngân vốn

Căn cứ Quyết định số 2266/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc hỗ trợ khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai năm 2021; theo đó,

phân bổ cho tỉnh Bình Định là 150.000 triệu đồng;

Trên cơ sở nguồn vốn Trung ương hỗ trợ, UBND tỉnh Bình Định đã ban

hành Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 08/01/2022 và Quyết định số 430/QĐ-

UBND ngày 11/02/2022 phân bổ kinh phí khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai

năm 2021 trên địa bàn tỉnh với số tiền 150.000 triệu đồng. Đến ngày 30/9/2022,

đã giải ngân thanh toán là 69.523 triệu đồng, đạt 46,34% kế hoạch vốn giao.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

2. Khó khăn, vướng mắc trong việc tổ chức triển khai thực hiện Quyết định

số 2266/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Vì các danh mục dự án được phân bổ kế hoạch vốn từ nguồn ngân sách

trung ương hỗ trợ nêu trên chưa được bổ sung vào kế hoạch vốn đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025 của địa phương nên công tác chuẩn bị dự án phải

thực hiện nhiều bước, đến cuối tháng 09/2022 mới hoàn thành các thủ tục đầu tư

cuối cùng và lựa chọn xong nhà thầu xây lắp. Đồng thời, thời điểm triển khai thi

công thời tiết tại Bình Định đã bước vào mùa mưa lũ chính vụ của năm nên đơn

vị thi công chỉ có thể triển khai thi công ở một số hạng mục không chịu tác động

lớn đến mưa lũ gây ra, dễ gây thiệt hại và hư hỏng. Vì vậy đối với các hạng mục

còn lại phải chờ sau mùa mưa, lũ mới thi công được (dự kiến vào đầu tháng

12/2022). Như vậy, thời gian còn lại của năm 2022 (đến 31/12/2022) quá ngắn địa

phương không thể thi công hoàn thành và giải ngân hết kế hoạch vốn đã giao cho

các dự án.

2

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐQG về Phòng, chống thiên tai (b/c);

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- Bộ NN&PTNT (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KHĐT, NNPTNT;

- Ban QLDA NNPTNT;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10, K17

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1

ĐVT: Triệu đồng

STT

Các dự án, công trình cơ sở hạ tầng thiết yếu bị

hƣ hỏng nặng do thiên tai, bão, mƣu lũ cần hỗ

trợ năm 2021

Quyết định của cấp có thẩm quyền phê

duyệt dự án

Tổng mức đầu

tƣ dự án

Trong đó:

Vốn NSTW

Quyết định của cấp

có thẩm quyền bố

trí kinh phí NSTW

hỗ trợ theo QĐ

2266

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

theo QĐ 2266

Kinh phí giải

ngân đến ngày

30/9/2022

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

đến ngày

30/9/2022 chƣa

giải ngân

Ghi chú/ Thuyết minh giải trình lý

do cần bố trí vốn NSTW để thực

hiện

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

TỔNG SỐ 195.247 150.000 -                            150.000 69.523 80.477

I 150.667 132.000 -                            132.000 57.282 74.718

Công trình thủy lợi 150.667 132.000 132.000 57.282 74.718

1
Dự án: Khắc phục hậu quả thiên tai năm 2021 trên

địa bàn huyện Tây Sơn, Vĩnh Thạnh và Vân Canh

QĐ số 930/QĐ-UBND ngày 25/03/2022

của UBND tỉnh Bình Định
55.000 50.000 50.000 16.573 33.427

2
Dự án: Khắc phục hậu quả thiên tai năm 2021 trên

địa bàn huyện Phù Cát, Hoài Ân và An Lão

QĐ số 931/QĐ-UBND ngày 25/03/2022

của UBND tỉnh Bình Định
47.000 42.000 42.000 12.927 29.073

3
Dự án: Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai cầu

Đại Hàn, huyện Tuy Phước

QĐ số 406/QĐ-UBND ngày 09/02/2022

của UBND tỉnh Bình Định
26.467 20.000 20.000 20.000 0

4
Dự án: Kênh tiêu 3 huyện, huyện Phù Cát, Tuy

Phước, TX An Nhơn

QĐ số 932/QĐ-UBND ngày 25/03/2022

của UBND tỉnh Bình Định
22.200 20.000 20.000 7.781 12.219

II 6.173 6.000                               -   6.000 2.892 3.108

Công trình đê kè 2.500 2.500 2.500 1.017 1.483

Sửa chữa đê sông La Tinh, sông Cạn, đê ngăn mặn

Khu Đông, huyện Phù Mỹ, Phù Cát, Tuy Phước

QĐ số 971/QĐ-UBND ngày 27/3/2022

của UBND tỉnh Bình Định
2.500 2.500 2.500 1.017 1.483

Công trình thủy lợi 3.673 3.500 3.500 1.875 1.625

Khắc phục hư hỏng hệ thống kênh tưới Văn Phong,

Chánh Hùng, huyện Tây Sơn, Phù Cát

QĐ số 1306/QĐ-UBND ngày 21/4/2022

của UBND tỉnh Bình Định
3.673 3.500 3.500 1.875 1.625

III 3.073 3.000 3.000 3.000 -

Công trình chống sạt lở 3.073 3.000 3.000 3.000 -

PHỤ LỤC

BÁO CÁO KẾT QUẢ PHÂN BỔ KINH PHÍ NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG HỖ TRỢ

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 2266/QĐ-TTG NGÀY 31/12/2021 CỦA THỦ TƢỚNG CHÍNH PHỦ

QĐ số 73/QĐ-UBND

ngày 08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định

Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Huyện Phù Cát

QĐ số 73/QĐ-UBND

ngày 08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định, số 430/QĐ-

UBND ngày

11/02/2022 của

UBND tỉnh  Bình

Định

1

2

STT

Các dự án, công trình cơ sở hạ tầng thiết yếu bị

hƣ hỏng nặng do thiên tai, bão, mƣu lũ cần hỗ

trợ năm 2021

Quyết định của cấp có thẩm quyền phê

duyệt dự án

Tổng mức đầu

tƣ dự án

Trong đó:

Vốn NSTW

Quyết định của cấp

có thẩm quyền bố

trí kinh phí NSTW

hỗ trợ theo QĐ

2266

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

theo QĐ 2266

Kinh phí giải

ngân đến ngày

30/9/2022

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

đến ngày

30/9/2022 chƣa

giải ngân

Ghi chú/ Thuyết minh giải trình lý

do cần bố trí vốn NSTW để thực

hiện

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

1
Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai sạt lở tại Núi

Cấm, thôn Chánh Thắng, xã Cát Thành

QĐ số 43a/QĐ-UBND ngày 16/03/2022,

số 555/QĐ-UBND ngày 15/11/2021, số

564/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của

UBND xã Cát Thành

3.073 3.000

QĐ số 73/QĐ-UBND

ngày 08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định;

QĐ số 165/QĐ-

UBND ngày

21/01/2022 của

UBND huyện Phù

Cát.

3.000 3.000 -

Đợt mưa lũ năm 2021 gây sạt lở lớn tại

Núi Cấm, xã Cát Thành, huyện Phù

Cát, gây nguy hiểm cho các hộ dân ở

lân cận nên cần thiết thực hiện các

biện pháp khắc phục khẩn cấp. Tuy

nhiên, trong tình hình nguồn kinh phí

địa phương vô cùng khó khăn, nguồn

lực đã tập trung vào công tác phòng,

chống dịch Covid-19, đồng thời đã bố

trí cho các công trình trọng điểm của

huyện. Vì vậy, trước yêu cầu khẩn cấp

khắc phục hậu quả thiên tai nên địa

phương đã tranh thủ bố trí nguồn vốn

NSTW hỗ trợ theo Quyết định

2266/QĐ-TTg ngày 21/12/2021 của

Thủ tướng Chính phủ.

IV 27.000 2.000 2.000 2.000 -

Công trình đê kè 27.000 2.000 2.000 2.000                           -

Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai Kè chống sạt

lở Thế Thạnh - Phú Văn, xã Ân Thạnh, huyện Hoài

Ân

QĐ số 1076/QĐ-UBND ngày 04/4/2022

của UBND tỉnh Bình Định
27.000 2.000

QĐ số 73/QĐ-UBND

ngày 08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định

2.000 2.000 -                       -

V 3.000 3.000 3.000 2.215 784,95

Công trình đê kè, chống sạt lở                                                                  -                  3.000               3.000                               -                   3.000                2.215                   784,95

1
Sửa chữa, khắc phục Cầu Bà Khi, thôn Kinh Tế, xã

Canh Thuận

QĐ số 2074/QĐ-UBND ngày 11/7/2022

của UBND huyện Vân Canh
300 300 300 270 30,15

2

Sửa chữa, khắc phục Công trình nước tự chảy xã

Canh Thuận (gồm công trình nước Hà Zang, làng

Hà Văn Trên; La Da, làng Kà Bưng; Kà Xim, làng

Kà Xim)

 QĐ số 2262/QĐ-UBND ngày 25/7/2022

của UBND huyện Vân Canh
450 450 450 316 134,07

3
Sửa chữa, khắc phục Cầu Dầm và kè Suối Rao, thị

trấn Vân Canh

 QĐ số 2016/QĐ-UBND ngày 08/7/2022

của UBND huyện Vân Canh
450 450 450 279 171,39

4

Sửa chữa, khắc phục Kênh mương bê tông nội

đồng thôn Tăng Hòa, Bình Long và hồ Bà Thiền,

xã Canh Vinh

 QĐ số 2118/QĐ-UBND ngày 12/7/2022

của UBND huyện Vân Canh
410 410 410 123 287,00

5

Sửa chữa, khắc phục Mái kè cầu treo sông Ngang

và đường tràn sông Ngang qua hồ Ông Lành, xã

Canh Vinh

 QĐ số 2077/QĐ-UBND ngày 12/7/2022

của UBND huyện Vân Canh
540 540 540 512 27,62

6
Sửa chữa, khắc phục Tràn Pà Bô, làng Kà Nâu xã

Canh Liên

 QĐ số 2432/QĐ-UBND ngày 18/8/2022

của UBND huyện Vân Canh
850 850 850 715 134,72

Quyết định số 73/QĐ-

UBND ngày

08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định; Quyết định số

979/QĐ-UBND ngày

25/3/2022 của

UBND huyện

Huyện Hoài Ân

Huyện Vân Canh

2

3

STT

Các dự án, công trình cơ sở hạ tầng thiết yếu bị

hƣ hỏng nặng do thiên tai, bão, mƣu lũ cần hỗ

trợ năm 2021

Quyết định của cấp có thẩm quyền phê

duyệt dự án

Tổng mức đầu

tƣ dự án

Trong đó:

Vốn NSTW

Quyết định của cấp

có thẩm quyền bố

trí kinh phí NSTW

hỗ trợ theo QĐ

2266

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

theo QĐ 2266

Kinh phí giải

ngân đến ngày

30/9/2022

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

đến ngày

30/9/2022 chƣa

giải ngân

Ghi chú/ Thuyết minh giải trình lý

do cần bố trí vốn NSTW để thực

hiện

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

VI 2.072 2.000 0 2.000 914 1.086

1 Công trình thủy lợi 1.183 1.110 1.110 306 804

1.1
Khắc phục, sửa chữa, nạo vét: Đập dâng kênh

mương Suối Xem; Đập dâng kênh mương K93

QĐ số 982/QĐ-UBND ngày 03/6/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh
180 180 180 180

1.2
Khắc phục, sửa chữa hệ thống thoát nước qua khu

dân cư thôn Suối Cát

QĐ số 1154/QĐ-UBND ngày 21/6/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh
200 200 200 200

1.3
Khắc phục tường chắn lấy nước kênh mương thôn

K4

QĐ số 818/QĐ-UBND ngày 05/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 50 50 50 42 8

1.4
Khắc phục, sửa chữa đập dâng lấy nước và kênh

mương Nước Lân thôn K6

QĐ số 626/QĐ-UBND ngày 14/4/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 70 70 70 69 1

1.5

Khắc phục, sửa chữa đập tràn, kênh mương thủy lợi

xã Vĩnh Hiệp: Tràn ông Đạt; Tràn xả lũ khu sản

xuất Tà Lét; Kênh Ồ Ồ Bà Chiểu; Đập Tà Má;

kênh mương nội đồng thôn Tà Lét; Kênh mương

nội đồng thôn Vĩnh Phúc

QĐ số 898/QĐ-UBND ngày 23/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh

363 290 290 290

1.6

Khắc phục, sửa chữa kênh mương nội đồng thôn

Vĩnh Trường, Vĩnh Bình, Vĩnh Hòa, xã Vĩnh

Thịnh

QĐ số 979/QĐ-UBND ngày 03/6/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh
100 100 100 100

1.7
Khắc phục, sửa chữa kênh mương nội đồng thôn

Định Xuân, xã Vĩnh Quang

QĐ số 900/QĐ-UBND ngày 25/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 100 100 100 96 4

1.8
Khắc phục, sửa chữa kênh mương nội đồng các

thôn: M7, M9, Tiên An, Tiên Hòa xã Vĩnh Hòa

QĐ số 868/QĐ-UBND ngày 17/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 79,923 80 80 66 14

1.9
Khắc phục, sửa chữa kênh mương nội đồng Làng 5

xã Vĩnh Thuận

QĐ số 899/QĐ-UBND ngày 25/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 40 40 40 33 7

2 Công trình giao thông 759,934 760 760 608 152

2.1

Khắc phục, sửa chữa các tuyến đường huyện:

Tuyến ĐT 33 ( từ hồ Định Bình đến cầu K93);

tuyến ĐH ( cầu suối nước Gà)

QĐ số 981/QĐ-UBND ngày 03/6/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh
150 150 150 143 7

2.2

Khắc phục, sửa chữa tuyến đường từ làng O5 đến

thôn Kông Trú, gia cố cống suối nước Giang thôn

O5

QĐ số 607/QĐ-UBND ngày 08/4/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh
150 150 150 149 1

2.3 Khắc phục, sửa chữa tuyến đường Làng 5, Làng 8
QĐ số 898/QĐ-UBND ngày 25/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 170 170 170 147 23

2.4
Khắc phục, sửa chữa tuyến đường từ thôn M2 đến

thôn M3

QĐ số 980/QĐ-UBND ngày 03/6/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 100 100 100 100

2.5
Khắc phục, sửa chữa tuyến đường qua các thôn

M8,M9,M10

QĐ số 897/QĐ-UBND ngày 25/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 99,934 100 100 84 16

2.6
Khắc phục, sửa chữa đường giao thông qua thôn

Định Thái

QĐ số 869/QĐ-UBND ngày 17/5/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh 90 90 90 85 5

QĐ Số 73/QĐ-

UBND ngày

08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định, Số 432/QĐ-

UNND ngày

14/3/2022 của

UBND huyện Vĩnh

Thạnh

QĐ Số 73/QĐ-

UBND ngày

08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định; Số 432/QĐ-

UNMD ngày

14/3/2022 của

UBND huyện Vĩnh

Thạnh

Huyện Vĩnh Thạnh

3

4

STT

Các dự án, công trình cơ sở hạ tầng thiết yếu bị

hƣ hỏng nặng do thiên tai, bão, mƣu lũ cần hỗ

trợ năm 2021

Quyết định của cấp có thẩm quyền phê

duyệt dự án

Tổng mức đầu

tƣ dự án

Trong đó:

Vốn NSTW

Quyết định của cấp

có thẩm quyền bố

trí kinh phí NSTW

hỗ trợ theo QĐ

2266

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

theo QĐ 2266

Kinh phí giải

ngân đến ngày

30/9/2022

Kinh phí phân

bổ từ nguồn

NSTW hỗ trợ

đến ngày

30/9/2022 chƣa

giải ngân

Ghi chú/ Thuyết minh giải trình lý

do cần bố trí vốn NSTW để thực

hiện

A B 1 2 3 4 5 6 7=5-6 8

3 Công trình cấp nƣớc sinh hoạt 129,593 130 130 0 130

3.1
Khắc phục sửa chữa hệ thống cấp nước sinh hoạt

xã Vĩnh Kim

QĐ số 1898/QĐ-UBND ngày 08/9/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh

99,938 100 100 100

3.2
Khắc phục, sửa chữa hệ thống cấp nước sinh hoạt

trung tâm huyện

QĐ số 1898/QĐ-UBND ngày 08/9/2022

của UBND huyện Vĩnh Thạnh

29,655 30 30 30

VI 3.261 2.000 0 2.000 1.220 780

1 Công trình thủy lợi 1.102 930 0 930 150 780

1.1
Khắc phục sạt lỡ hư hỏng kênh mương ChaHui xã

An Vinh

QĐ số 587a/QĐ-UBND ngày 10/02/2022

của UBND huyện An Lão
322 150,0 150,0 150,0 -

1.2
Khắc phục sa bồi, thuỷ phá kênh mương xã An

Hưng
80 80,0 80,0 80,00

1.3
Khắc phục sa bồi, thuỷ phá kênh mương xã An

Quang
50 50,0 50,0 50,00

1.4
Khắc phục sa bồi, thuỷ phá kênh mương xã An

Trung
400 400,0 400,0 400,00

1.5 Khắc phục sạt lỡ, sa bồi đồng Bà Lưm -                  -                 0,0 0,00

1.6
Khắc phục thủy phá mái tả luy kênh mương Đồng

Trua
-                  -                 0,0 0,00

1.7 Khắc phục sa bồi, thuỷ phá kênh mương xã An Hoà 250 250,0 250,0 250,00

2 Công trình giao thông 1.070 700 700,0 700,0 -

2.1
Khắc phục lũ lụt đường An Hoà đến xã An Toàn và

đường Ba ghế An Nghĩa

QĐ số 2385/QĐ-UBND ngày 28/6/2022

của UBND huyện An Lão
1069,918 700,0 700,0 700,0 -

3 Trụ sở và các công trình thiết yếu khác 1089,399 370 370,0 370,0 -

3.1 Khắc phục hư hỏng tường rào cơ quan Huyện uỷ
QĐ số 1156/QĐ-UBND ngày 21/3/2022

của UBND huyện An Lão
1089,399 370,0 370,0 370,0 -

QĐ Số 73/QĐ-

UBND ngày

08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định; Số 432/QĐ-

UBND ngày

14/3/2022 của

UBND huyện Vĩnh

Thạnh

Quyết định số 73/QĐ-

UBND ngày

08/01/2022 của

UBND tỉnh Bình

Định

Huyện An Lão

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:34:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:34:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:34:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T07:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-01T07:53:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-03T11:18:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:35:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!